
Informace o produktu 

AniLavo je bezpečný a účinný roztok připravený k přímému použití na anální žlázky, 
poranění, povrchové rány a abscesy atd. 

AniLavo vyrobený ve Finsku firmou Repolar obsahuje výtažky z pryskyřice smrku norského, 
který se po staletí v Laponsku využívá k péči o poraněnou pokožku. Vytváří nepříznivé 
prostředí pro mikroby, zklidňuje pokožku a podporuje regeneraci. 

Čistí a chrání: pryskyřice napomáhá snižovat mikrobiální zátěž a spolu s glycerinem vytváří 
ochrannou vrstvu podporující obnovu epitelizace kůže a přirozené hojení rány. 

Složení 

Aqua, Glycerin, Propanediol, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Polysorbate 20, Potassium 
sorbate, Sodium hydroxide 

Dávkování 

Návod k použití: 
Před použitím protřepejte. 

Oplachujte postižené místo neředěným roztokem. K použití na velké oblasti je možno 
přípravek naředit vodou či fyziologickým roztokem v poměru 1:1 nebo 1:2. 

Roztok vytváří ochrannou vrstvu. Lahvička se širokým hrdlem – snadné dávkování pomocí 
stříkačky nebo katetru. Je možno použít i k čištění polštářkem či houbičkou. 

Kontraindikace a nežádoucí účinky 

Nepoužívejte u zvířat, která jsou přecitlivělá na pryskyřici nebo na některou z dalších složek. 
Pokud jste přecitlivělí na pryskyřici, používejte při aplikaci přípravku ochranné rukavice. 

Ochranná lhůta 

Nepoužívat u koní, jejichž maso je určeno pro lidskou spotřebu. 

Skladování 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. Pouze pro zvířata. 
Uchovávání a doba použitelnosti: Při pokojové teplotě, po prvním otevření spotřebujte do 
12 měsíců. 

Balení 

4 x 60 ml 

 


